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Repti-Zoo SuperSun UVB
50W - metahalogen
terrarystyczny

Cena 176,49 zł

Numer katalogowy 90364819

Kod producenta aq-8440

Kod EAN 6970211807054

Opis produktu
Gady są znacznie bardziej uzależnione od słońca niż ssaki. Wszystkie ważne procesy biologiczne są kontrolowane przez
słońce, w szczególności cykle metaboliczne, aktywności i odpoczynku. Najważniejszymi czynnikami kontrolnymi są
promieniowanie świetlne i cieplne. Zwiększają one czujność, popęd, aktywność i aktywność metaboliczną gadów. 
 Słońce zawsze wytwarza światło w połączeniu z ciepłem i promieniowaniem UV i podczerwonym. Im jaśniejsze światło, tym
bardziej intensywne są zwykle promienie słoneczne i ciepło, zatem w warunkach naturalnych światło, ciepło i promieniowanie
UV, IR są ze sobą sprzężone.
Aby zaspokoić potrzeby hodowanego zwierzęcia należy zagospodarować pełne spektrum barw widzialnych i niewidzialnych
wraz z emisją fal ciepła.

Metahalogen jako jedyny emituje wszystkie niezbędne fale światła i ciepła o balansie zbliżonym do słonecznego, dostarczając
wszystkich niezbędnych dla życia fal światła i ciepła.

Ważna cechą metahalogenów Repti-Zoo jest odpowiednie rozproszenie światła, niwelując w ten sposób strefy zbytnio
nasłonecznione. Odpowiednie rozprowadzenie fal jest niezwykle istotne, gdyż skuteczna regulacja ciepła i synteza witaminy
D3 są możliwe tylko wtedy, gdy całe ciało gada jest napromieniowane.

Niektóre rodzaje lamp, a w szczególności lampy z mieszanym światłem i kompaktowe lampy fluorescencyjne UV -
charakteryzowały się nienaturalnie wysokim poziomem promieniowania UV. To czasami prowadziło do poważnych uszkodzeń
skóry i oczu u zwierząt. Tymczasem metalohalogeny posiadają odpowiedni poziom UV w kontekście z ogrzewaniem i emisją fal
IR i światła widzialnego.

Zwierzęta hodowane pod metahalogenami dużo lepiej się wybarwiają oraz naturalniej zachowują. Stosowanie tych lamp
powoli staje się hitem wśród profesjonalnych hodowców i są polecane wszystkim miłośnikom gadów.

Wszystkie te cechy lampy metahalogenowej Repti-Zoo wynoszą ten produkt wysoko ponad konkurencyjne. Jedna lampa
skutecznie zastępuje: żarówkę grzewczą i UVB, dodatkowo dając dużo więcej potrzebnych wiązek światła niż jakiekolwiek inne
dostępne na rynku. 

Metahalogeny wymagają zastosowania odpowiedniego statecznika, które z łatwością znajdziemy w sprzedaży.

Dane techniczne:
- pobór mocy 50W
- gwint e27
- temperatura barwowa 5500K
- średnica 95mm

wygenerowano w programie shopGold

https://pul-pet.pl/repti-zoo-supersun-uvb-50w-metahalogen-terrarystyczny-p-2464.html


 

Repti-Zoo to marka największego na świecie producenta sprzętu terrarystycznego. Z ich fabryk, doświadczenia, usług i
towarów korzysta większość znanych i cenionych firm. Ich produkty znajdziemy wśród oferty najlepszych marek z całego
świata m.in. z Niemiec, Anglii, Australii, USA i Japonii.
Od niedawna produkty tej marki są również dostępne dla klientów pod oryginalną nazwą producenta - Repti-Zoo.
To najwyższej klasy marka, której produkty są tworzone przy współudziale światowej klasy herpetologów, dzięki czemu
produkty cieszą się zainteresowaniem nie tylko znanych firm ale również prywatnych hodowców.
Repti-Zoo to prekursorzy nowych rozwiązań, cieszących się uznaniem klientów.
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